DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000688 Estado da Bahia - terça-feira, 3 de dezembro de 2024 Ano 8

SUMÁRIO
• EXTRATO DE ADITIVO magazine.

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 001
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 32C4C604B518F2996DF90196E6573166

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000688 Estado da Bahia - terça-feira, 3 de dezembro de 2024 Ano 8

Termo Aditivo

FL_____________

Construi r

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 001/2024

O CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO

SUL DA BAHIA, pessoa jurídica de direito público, inscrito no C.N.P.J./MF, sob o n.º

11.175.842/0001-09, com sede na Rua Jardim de Alá, 16G, esquina com a Rua Sr. José

Siloti, Jardim Caraipe, Teixeira de Freitas – BA, neste ato representado pelo Sr. Manrick

Gregorio Prates Teixeira, doravante denominado CONTRATANTE, e de outro lado a

empresa MAGAZINE MIL PAPEIS EIRELI, estabelecida à RUA MANGUEIRA, 355 –

SANTO AMARO – CONCEIÇÃO DA BARRA - ES, inscrita no CNPJ-MF sob o nº

21.029.230/0001-53, resolvem de comum acordo, ALTERAR o Contrato nº.

001/2024, originário da Dispensa de Licitação nº  029/2023, cujo objetivo e a adição de

22% do valor do referido contrato, datado de 02 de janeiro de 2024, que passa a fazer

parte integrante deste aditivo, independente de transcrição, cujo objeto é Contratação

de sociedade empresarial especializada para aquisição de material de consumo

(papelaria), para atender as necessidades Consorcio Público Intermunicipal de

Infraestrutura do Extremo Sul da Bahia.

Teixeira de Freitas, 02 de dezembro de 2024.

MANRICK GREGORIO PRATES TEIXEIRA

Presidente.

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 002
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 32C4C604B518F2996DF90196E6573166

		2024-12-03T13:05:43-0300